
SPRÁVA
ŽELEZNIC

Rámcová smlouva o sdružených službách 
dodávky elektřiny zákazníkovi -  kategorie C
(dále jen „smlouva")

Číslo smlouvy: 130977/2021-SŽ-CSS-OEE

uzavřená podle příslušných ustanovení zákona č.458/2000 Sb.ř energetický zákon, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „EZ"), a jeho prováděcích předpisů, mezi smluvními stranarríí.

Provozovatel lokální distribuční soustavy železnice
(dále jen „provozovatel LDSž")

Správa železnic, státní organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A vložka 48384 
sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 70994234 
DIČ: CZ70994234
Číslo licence na distribuci: 120605086 
Číslo licence na obchod: 140705577 
RÚT:1875
EAN: 8591824187500 
Datová schránka: uccchjm
Číslo bankovního účtu/kód banky: .................... 

zastoupený: Ing. PetrTauber, ředitel Centra sdílených služeb 

Organizační jednotka Centrum sdílených služeb
Kontaktní adresa: Centrum sdílených služeb, Riegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové 
E-mail: ................................................... 
Datová schránka: uccchjm
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Seidl, telefon: .................... . ......................................... 

Zákazník
Číslo obchodního partnera: ------

Obchodní společnost (podnikatel): Československá obec legionářská, z. s.
IČO: 45247455 
DIČ: CZ45247455
Zapsaná: ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka L 3094 
Telefon: .................. . .................................. 
Číslo bankovního účtu/kód banky: ......................

zastoupený: předseda MUDr. Pavel Budinský, Ph. D., MBA, místopředseda Tichomir Mirkovič

Kontaktní osoba: Jiří Charfreltag, ............................. . . ..................................

Adresa pro doručování: Sokolská 486/33, 120 00 Praha 2 - Nové Město 
Zasílání daňových dokladů: datovou schránkou - uevjjwr

1/5

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz verze 1.8.1



1. Předmět Smlouvy

1.1 Provozovatel LDSž se zavazuje zajistit za podmínek této smlouvy dodávku silové elektřiny, 
systémové služby, distribuci a přenos sjednaného množství elektřiny na dohodnuté napěťové 
hladině pro mobilní prostředky zákazníka připojované k Lokální distribuční soustavě železnice 
(dále jen „LDSž") s charakterem přechodného odběru, uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy
a převzít odpovědnost za odchylku (dále jen „sdružené služby").

1.2 Zákazník se zavazuje platit provozovateli LDSž za tyto výše uvedené služby, poskytované 
mu podle smlouvy ceny, uvedené v článku 4 smlouvy.

1.3 Zákazník odpovídá provozovateli LDSž za dodržení smluvních hodnot rezervované kapacity 
a rezervovaného příkonu nebo jističe, uvedených v Příloze č. 1 smlouvy. V případě porušení 
těchto smluvních hodnot se zákazník zavazuje způsobenou újmu provozovateli LDSž uhradit 
včetně případných sankcí, uvedených v příslušných právních předpisech.

2. Podmínky poskytnutí sdružených služeb dodávky elektřiny

2.1 Podmínkou poskytnutí sdružených služeb dodávky elektřiny je uzavření platné Připojovací 
smlouvy pro každé odběrné místo zákazníka, jejíž vzor je v Příloze č. 2. Platnost Připojovací 
smlouvy je standardně 30 dní ode dne podpisu, pokud nebude předem dohodnuto jinak.

2.2 Zákazník vyhotoví na každé nové připojení do LDSž Připojovací smlouvu dle Přílohy č. 2
a oznámí (telefonicky, e-mailem) na příslušný Odbor elektrické energie Oblastního ředitelství 
(dále jen „OŘ-OEE") místo připojení, předpokládané trvání odběru, číslo mobilního prostředku 
a počáteční stavy elektroměrů.

2.3 Připojovací smlouva je platná okamžikem podpisu oběma smluvními stranami na
ní uvedenými a účinnou se stává dnem připojení odběru.

2.4 Zákazník se zavazuje doručit každou Připojovací smlouvu s uvedením všech údajů na ní 
uvedených provozovateli LDSž za uplynulý kalendářní měsíc na adresu příslušného OŘ-OEE 
ihned po ukončení odběru nebo nejpozději do 5. dne následujícího kalendářního měsíce.
V případě odběru, trvajícího déle jak kalendářní měsíc, se zákazník zavazuje oznámit vždy ke 
konci měsíce stavy elektroměrů (telefonicky, e-mailem) na příslušný OŘ-OEE. Kontaktní adresy 
jsou na internetových stránkách provozovatele LDSž www.spravazeleznic.cz.

2.5 Sdružené služby se uskutečňují na základě Obchodních podmínek dodávky elektřiny 
z LDSž, vydaných provozovatelem LDSž, v platném znění (dále jen „OPD").

2.6 Zákazník výslovně prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že se seznámil s OPD platnými 
v době podpisu této smlouvy, k nimž má v souladu s Energetickým zákonem možnost 
dálkového přístupu na webových stránkách provozovatele LDSž www.spravazeleznic.cz,
a zavazuje se jimi řídit, jakož i jejich změnami, se kterými bude seznámen v souladu 
s příslušnými právními předpisy.

3. Určení spotřeby odběrného místa

3.1 Způsob určení spotřeby je specifikován pro dané odběrné místo v Připojovací smlouvě. 
Obecně platí, že spotřeba je stanovena údajem měřícího zařízení nebo náhradním dohodnutým 
způsobem.

9

4. Rezervovaný příkon a kapacita na odběrném místě

4.1 Hodnota rezervovaného příkonu pro odběrné místo zákazníka je stanovena v Příloze č. 1. 
Obecně platí, že pro odběrná místa zákazníka na hladině NN je určena hodnotou jistícího prvku.

2/5 Rámcová smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny zákazníkovi -  kategorie C verze 1.8.1

http://www.spravazeleznic.cz
http://www.spravazeleznic.cz


5. Cena

Výsledná cena za jednotku množství elektřiny je určena:

a) Smluvní cenou silové elektřiny v LDSž v místě připojení zákazníka. Sjednaný základní 
produkt je stanoven v Příloze č. 1 pro jednotlivá evidenční čísla mobilních prostředků 
zákazníka. Cenu elektřiny pro sjednaný produkt může provozovatel LDSž změnit v souladu 
s OPD.

b) Regulovanou distribuční složkou ceny elektřiny, která je určena cenovým věstníkem 
Energetického regulačního úřadu (skládá se z platby za hodnotu jističe, z platby za 
systémové služby, příspěvek na kombinovanou výrobu tepla a elektřiny a obnovitelné 
zdroje a poplatek za činnost Operátora trhu). Tato regulovaná distribuční složka ceny se liší 
podle regionálního území distribučních společností.

6. Platební podmínky

6.1 Platby záloh budou realizovány zákazníkem podle výše a intervalu záloh stanovených 
platebním kalendářem na příslušné období, který bude doručen zákazníkovi e-mailem 
nejpozději do konce předchozího měsíce před splatností první platby.

Způsob plateb

Způsob platby Variabilní symbol

1. Platba faktur převodní příkaz 
fakturační oblast: roční

uveden na Faktuře

6.2 Zákazník se zavazuje uhradit provozovateli LDSž náklady spojené s upomínáním
a vymáháním dlužné ceny služeb nebo jakékoli jiné pohledávky vyplývající ze smlouvy, včetně 
jejího příslušenství.

6.3 Zákazník se zavazuje, že písemně oznámí provozovateli LDSž ukončení smlouvy nejméně 
30 dnů před předpokládaným ukončením odběru služeb distribuční soustavy a umožní 
provozovateli LDSž provést konečný odečet, popř. odebrání měřícího zařízení. Pokud zákazník 
nesplní povinnost oznámení ukončení odběru elektřiny, pak se zavazuje uhradit platby spojené 
s distribucí elektřiny až do dne, kdy bude uzavřena na tomto odběrném místě smlouva
s novým zákazníkem, popř. provedena demontáž měřícího zařízení podle toho, 
co nastane dříve.

7. Zvláštní ujednání

7.1 Nedílnou součástí této smlouvy jsou: Obchodní podmínky dodávky elektřiny z LDSž
v platném znění, zveřejněné na webových stránkách provozovatele LDSž, přičemž odchylná 
ujednání ve smlouvě mají před zněním OPD přednost.

8. Doba platnosti Smlouvy

8.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

8.2 Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li 
smlouva uveřejňována v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, 
jinak je účinná od okamžiku uzavření.

9. Ostatní ujednání

9.1 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami mimo případů uvedených v čl. I OPD. Ke změnám 
smluvních podmínek může docházet také z důvodu změn uvedených v čl. VIII OPD. V případě

Rámcová smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny zákazníkovi -  kategorie C verze 1.8.1



změny bankovního spojení zákazníka je vyžadována forma písemného (listinného) oznámení 
s podpisem oprávněné osoby, vyjma případů, kdy je změna doručována dodavateli do jeho 
datové schránky.

9.2 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

a) Příloha č. 1 - Soupis mobilních prostředků zákazníka,

b) Příloha č. 2 -  Vzor připojovací smlouvy,

c) Příloha č. 3 -  Plán jízd Legiovlaku,

d) Příloha č. 4 - Souhrnný přehled spotřeby za rok 2021.

9.3 Technické parametry podle evidenčních čísel mobilních prostředků zákazníka jsou uvedeny 
v dokumentaci zákazníka a nejsou zapracovány do Přílohy č. 1, údaje o mobilním prostředku 
poskytne zákazník vždy současně s Přílohou č. 2.

9.4Tato smlouva upravuje vztahy mezi provozovatelem LDSž a zákazníkem výhradně pro 
případy, kdy dodávka elektřiny je realizována prostřednictvím LDSž.

9.5 Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž dodavatel obdrží 
2 stejnopisy, zákazník obdrží 1 stejnopis.

9.6 Fyzické osoby, které smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto 
prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření smlouvy. Účastníci smlouvu přečetli 
a s jejím obsahem souhlasí, což potvrzují vlastnoručními podpisy.

9.7 Při zasílání daňových dokladů v elektronické podobě (formát PDF) na e-mailové adresy 
uvedené v této smlouvě vyslovuje zákazník souhlas s použitím daňového dokladu
v elektronické podobě ve smyslu § 26 odstavec 3 zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty v platném znění. Při zasílání daňových dokladů v elektronické podobě nejsou tyto 
zasílány písemně (v listinné podobě).

9.8 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"),
a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, 
jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy.

9.9 Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje provozovatel 
LDSž. Nebude-li tato smlouva zaslána k uveřejnění, anebo uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu 
škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

9.10 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě, 
vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o informace, 
které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ust. § 3 odst. 1 ZRS.

9.11 Jestliže zákazník označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která v důsledku 
toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese zákazník 
odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem 
odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran smlouvu v registru smluv uveřejnila.
S částmi smlouvy, které zákazník neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této 
smlouvy, nebude provozovatel LDSž jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za 
případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství 
ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení zákazníka provozovateli 
LDSž obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou 
za obchodní tajemství považovány. Zákazník je povinen výslovně uvést, že informace, které

4/5 Rámcová smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny zákazníkovi -  kategorie C verze 1.8.1



označil jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního 
tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se 
neprodleně písemně sdělit provozovateli LDSž skutečnost, že takto označené informace 
přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

9.12 Osoby uzavírající tuto smlouvu za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v této smlouvě, spolu se smlouvou v registru smluv. Tento souhlas 
je udělen na dobu neurčitou.

9.13 Provozovatel LDSž, pro účely zpracování žádosti/smlouvy, shromažďuje, zpracovává
a uchovává osobní údaje zákazníka -  fyzické osoby, a to zejména jméno, příjmení, akademický 
titul, sídlo, IČO/DIČ, pobyt (trvalý/přechodný), datum narození, telefon, e-mail a popř. číslo 
bankovního účtu. Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR) 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje 
budou pro provozovatele LDSž dále zpracovávat zpracovatelé poskytující služby obsluhy 
zákazníků na základě řádně uzavřených zpracovatelských smluv. Kompletní seznam 
zpracovatelů bude na požádání zákazníkovi poskytnut.

9.14 Jako subjekt údajů má zákazník fyzická osoba níže uvedená práva, která pro něj vyplývají 
z právních předpisů, a která může kdykoliv uplatnit. Jedná se o právo (i) na přístup k osobním 
údajům, (ii) na opravu nepřesných nebo nepravdivých osobních údajů a doplnění neúplných 
osobních údajů, (iii) na výmaz osobních údajů, nejsou-li již osobní údaje potřebné pro účely, 
pro které byly shromážděny či jinak zpracovány, anebo zjistí-li se, že byly zpracovávány 
protiprávně, (iv) na omezení zpracování osobních údajů, (v) na přenositelnost údajů
a (vi) právo vznést námitku, po níž zpracování osobních údajů zákazníka bude ukončeno, 
neprokáže-li se, že existují závažné oprávněné důvody pro zpracování, jež převažují nad zájmy 
nebo právy a svobodami zákazníka, zejména, je-li důvodem případné vymáhání právních 
nároků. Zároveň má zákazník možnost obrátit se se stížností na dozorový úřad, kterým je 
v České republice Úřad pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz). Bližší informace týkající se 
zpracování osobních údajů lze nalézt na internetových stránkách www.spravazeleznic.cz, 
příp. mohou být subjektu údajů na základě písemné žádosti poskytnuty. Toto ustanovení se 
nevztahuje na zákazníka -  právnickou osobu.

5/5 Rámcová smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny zákazníkovi -  kategorie C verze 1.8.1

http://www.uoou.cz
http://www.spravazeleznic.cz


m m Ě iĚ Ě m  s p r á v a

ŽELEZNIC
Správa železnic, státní organizace 

Centrum sdílených služeb 
Riegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové 

22.06.2021 1/1

Příloha č. 1 k Rámcové smlouvě č. 130977/2021-SŽ-CSS-OEE.
Soupis mobilních prostředků zákazníka

Ev
id

. 
čí

sl
o 

m
ob

iln
íh

o 
pr

os
tř

ed
ku

st
ře

d
is

ko

Ty
p

m
ob

il,
 p

ro
st

ře
d

ku

C
el

ko
vý

 i
n

st
al

ov
an

ý 
př

ík
on

 
(k

W
)

Elektroměr Jistič před el.měr.

Z
ák

la
d

n
í 

d
is

tr
ib

u
čn

í 
sa

zb
a

S
je

d
n

an
ý 

p
ro

d
u

kt

Ev
id

.č
ís

lo
 

El
ek

tr
om

ěr
u

Ty
p

 e
le

kt
ro

m
ěr

u

Z
p

ů
so

b
 m

ěř
en

í

R
ok

 v
ýr

ob
y

Ty
p

 j
is

ti
če

Jm
en

. 
pr

ou
d

ov
á 

h
od

n
ot

a 
(A

)

Legio vlak 6 02873811 ED 310.D0.14E30X-00 přímé 2009 25/C IS IS

Poznámka:
1. Údaje budou průběžně aktualizovány a doplňovány tak, jak budou dostupné požadované údaje o jednotlivých mobilních prostředcích.
2. U prostředků bez elektroměru buď není odběr elektřiny nebo do doby osazení elměru je nutné dohodnout paušální výši spotřeby



■ H H  SPRÁVA
Ž E L E Z N IC

Připojovací smlouva
k Rámcové smlouvě 

č. 130977/2021-SŽ-CSS-OEE

Připojení mobilních prostředků žadatele na Lokální distribuční soustavu železnice (dále jen LDSž).

Provozovatel lokální distribuční soustavy (dále jen p l d s )

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha 1

Licence na distribuci
č. 120605086

Licence na obchod s elektřinou
č. 140705577

IČO 709 94 234 
DIČ CZ70994234

Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl A, vložka 48384

Datová schránka
uccchjm

E-mail
....................................................

Web
spravazeleznic.cz

Kontaktní adresa PLDS
Oblastní ředitelství: dle územní působnosti -  Oddělení elektrické energie Oblastního ředitelství (dále jen OŘ-OEE)

Žadatel
Číslo obchodního partnera:

Jméno a příjmení / Podnikatel / Obchodní společnost:

Datum narození / IČO: RČ / DIČ / č. OP:

Adresa místa trvalého pobytu / Sídlo společnosti

Ulice: Č. p. / Č. e.: PSČ:

Obec: Místní část: Stát:

Zapsaná v OR/ŽR vedeném: Oddíl: Vložka:

Telefon: Mobil: E-mall:

Korespondenční adresa (je-li odlišná od adresy žadatele)

Ulice: Č. p. / Č. e.: PSČ:

Obec: Místní část:

Specifikace odběrného místa
Místo připojení -  žst.: Objekt připojení -  evidenční číslo:

Datum zahájení odběru: Datum poslední revize dle ČSN 
331500:Datum ukončení odběru:

Typ a odběr připojovaných elektrických spotřebičů
Registr Evidenční číslo Elektroměr č. Počáteční stav Konečný stav Spotřeba Potvrzení konečného stavu1)

kW kW kW

kW kW kW

kW kW kW

kW kW kW

kW kW kW

kW kW kW

Vyplňuje OŘ-OEE
Číslo odběrného místa: Místo spotřeby: Přípojný objekt:

Věcná kontrola: Dne:

Likvidoval: Dne:

Adresa odběrného místa

Ulice: Č. p. / Č. e.: PSČ:

Obec: Místní část: Stát:

verze 2.8.1 ..................................................



Vysvětlivky
1) Zákazník po ukončení odběru nechá v místě připojení potvrdit podpisem od odpovědného zaměstnance OŘ-SEE konečné stavy 

a spotřebu do tabulky „Typ a odběr připojovaných elektrických spotřebičů" v kolonce příslušném řádku a sloupce „Potvrzení 
konečného stavu",

2) Při podpisu pracovníkem příslušné Správy elektrotechniky a energetiky Oblastního ředitelství (dále jen OŘ-SEE) je nutné vyplnit 
jeho jméno a telefonní kontakt.

Upozornění pro žadatele
1) Platnost a účinnost této smlouvy je upravena v „Rámcové smlouvě".
2) Platnost tohoto dodatku je 30 dní od dne podpisu (pokud nebude s OŘ-OEE dohodnuto jinak)

Prohlášení žadatele
Žadatel prohlašuje, že všechny údaje této žádosti, jakož i všechny přílohy k této žádosti, jsou správné a pravdivé, a že sl je vědom 
všech důsledků, pokud by toto prohlášení bylo nesprávné nebo nepravdivé. Prohlašuji, že jsem oprávněn za žadatele tuto žádost 
podat a podepsat.

v dne

Jméno a příjmení, titul, funkce Podpis (razítko)

Za OR-SEE
Správa OŘ-SEE souhlasí s připojením mobilního prostředku zákazníka

V dne

Jméno a příjmení, titul, funkce, telefon2) Podpis (razítko)

*

2/2 verze 2.8.1 Poruchová linka +420 725 810 070



^ ■ ■ 1  SPRÁVA
Ž E L E Z N IC

Příloha č. 3 k Rámcové smlouvě 
č. 130977/2021-SŽ-CSS-OEE

Plán jízd Legiovlaku v roce 2021

Místo (žst.) akce od do poznámka

Horažďovice výstava 01. 06. 06. 06.

Milevsko 07. 06. 13. 06.

Bechyně 14. 06. 20. 06.

Třeboň 21. 06. 27. 06.

Dačice 28. 06. 04. 07.

Velké Meziříčí 05. 07. 11. 07.

Náměšť nad Oslavou 12. 07. 18. 07.

Žamberk 19. 07. 25. 07.

Dobruška 26. 07. 01. 08.

Vrchlabí 02. 08. 08. 08.

Semily 09. 08. 15. 08.

Mladá Boleslav hl. n. 16. 08. 22. 08.

Zbiroh odb. (zrušené nádraží) 23. 08. 29. 08.

Praha-Bubny, nást. Vltavská 30. 08. 12. 09.

Olomouc hl. n. 13. 09. 24. 09.

Havířov 25. 09. 28. 09.

Ostrava-Svinov 29. 09. 10. 10.

Brno-Slatina nebo Kr. Pole 11. 10. 24. 10.

Jihlava 25. 10. 07. 11.

České Budějovice 8. 11. 21. 11.

Plzeň hl. n. 22. 11. 05. 12.

1/1



SPRÁVA
ŽELEZNIC

Správa železnic, státní organizace 
Centrum sdílených služeb 

Riegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové 
22.06.2021 1/1

Příloha č. 4 k Rámcové smlouvě č. 130977/2021-SŽ-CSS-OEE
Elektroměr číslo l 2873811

Místo připojení 
(Přípojný objekt)

Oblastní
ředitelství

Akce Legio 
vlaku

Pobyt od do Počáteční stav 
elektroměru

Konečný stav 
elektroměru

Spotřeba
(kwh)

Cena elektřiny 
(Kč/kWh)

Kč Poznámka

Horažďovice
Milevsko
Bechyně
Třeboň
Dačice
Velké Meziříčí
Náměšť nad Oslavou
Zamberk
Dobruška
Vrchlabí
Semily
Mladá Boleslav hl. n.
Zbiroh odb. (zrušené nádraží)
Praha-Bubny, nást. Vltavská
Olomouc hl. n.
Havířov
Ostrava-Svinov
Brno-Slatina nebo Kr. Pole
Jihlava
České Buděiovlce
Plzeň hl. n.
Celkem 0,00 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč


		2021-08-02T07:14:50+0000




